杨林广 董事、副总经理 15.00 21.00 6.30 6.30 8.40

黄敏胜 副总经理 15.00 21.00 6.30 6.30 8.40

张 磊 副总经理 15.00 21.00 6.30 6.30 8.40

李汉明 副总经理 15.00 21.00 6.30 6.30 8.40

杨 峰 财务总监 7.50 10.50 3.15 3.15 4.20

核心技术（业务）人员

（共70人）

236.25 330.75 99.225 99.225 132.30

合计 318.75 446.25 133.875 133.875 178.50

注1： 公司2023年度权益分派方案已于2024年5月24日实施完毕，2023年年度权益分

派方案：以公司《2023年度权益分派实施公告》确定的股权登记日的总股本195,992,985

股扣减1,050股后195,991,935股为基数，向全体股东每10股派发现金红利15元（含税），

同时以资本公积金向全体股东每10股转增4股。

注2：上表中“核心技术（业务）人员人数” 及“获授的限制性股票数量” 均不包含离

职人员数及因离职而回购注销的限制性股票数量。

5、董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

激励对象兰波、杨林广为公司董事、高级管理人员，黄敏胜、张磊、李汉明、杨峰为公司

高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第10号一股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、授予数量、授予价格的调整：公司于2023年5月18日实施完成2022年年度利润分

配，根据公司《2023年限制性股票激励计划（草案）》及公司2022年利润分配情况，根据

公司2023年第一次临时股东大会的授权，公司董事会将授予数量由220万股调整为330万

股，授予价格由61.52元/股调整为40.02元/股。

2、授予数量调整：《2023年限制性股票激励计划（草案）》确定的激励对象中有5名因

离职等个人原因而不再符合激励对象范围的规定，失去激励资格。 董事会根据《2023年限

制性股票激励计划（草案）》和公司2023年第一次临时股东大会的授权，将授予数量由

330万股调整为328.5万股。

3、回购注销部分限制性股份：公司2023年限制性股票激励计划因4名激励对象离职

回购注销其持有的尚未解除限售的股份，以上事项经公司董事会、监事会和股东大会审议

通过。

除上述事项调整外， 本次实施的限制性股票激励计划其他内容与公司2023年第一次

临时股东大会审议通过的激励计划一致。

五、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股 28,050,666 10.28% 346,500 1,338,750 27,058,416 9.92%

高管锁定股 23,565,696 8.64% 346,500 23,912,196 8.77%

股权激励限售股 4,484,970 1.64% 1,338,750 3,146,220 1.15%

二、无限售条件流通股 244,729,013 89.72% 992,250 245,721,263 90.08%

三、股份总数 272,779,679 100.00% 1,338,750 1,338,750 272,779,679 100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第十八次会议决议；

2、公司第四届监事会第十六次会议决议；

3、湖南启元律师事务所关于公司2023年第一期限制性股票激励计划第二个解除限售

期解除限售条件成就的法律意见书。

特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司

董 事 会

2025年6月27日

证券代码：002861� � � � � � � � �证券简称：瀛通通讯 公告编号：2025-035

瀛通通讯股份有限公司关于控股股东、实际控制人部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

瀛通通讯股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到控股股东、实际控制人之一

黄晖先生的通知，获悉其持有的部分公司股票解除质押，现将有关情况公告如下：

一、本次解除质押的基本情况

股东姓名

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次解除质

押股数（万

股）

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

起始日 解除日期 质权人

黄晖 是 750 16.77% 4.03%

2024年6月12

日

2025年6月25

日

深圳担保集团

有限公司

注:总股本以公司目前总股本186,283,962股计算。

二、股东股份累计质押的情况

黄晖先生为公司控股股东，黄晖先生、左笋娥女士为公司的实际控制人，股东左贵明

先生、曹玲杰先生、左娟妹女士、左美丰女士、黄修成先生为实际控制人的一致行动人。 截

至本公告披露日，上述股东股份质押情况如下：

股东名称

持股数量

（万股）

持股比例

累计被质

押股份数

量(万股)

占其所

持股份

比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结、标记

合计数量

（万股）

占已质押

股份比例

未质押股

份限售和

冻结合计

数量（万

股）

占未质押

股份比例

黄晖 4,471.27 24.00% 1,150.00 25.72% 6.17% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

左笋娥 973.82 5.23% 0 0.00% 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

左贵明 344.15 1.85% 0 0.00% 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

曹玲杰 211.63 1.14% 0 0.00% 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

左娟妹 335.39 1.80% 0 0.00% 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

左美丰 231.52 1.24% 0 0.00% 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

黄修成 100.00 0.54% 0 0.00% 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

合计 6,667.78 35.79% 1,150.00 17.25% 6.17% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

注:(1)上述限售股不包含高管锁定股；(2)总股本以公司目前总股本186,283,962股

计算；

（3）合计数与分项数之和的差异为四舍五入所致。

三、其他情况说明

截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人所质押股份不存在

平仓风险，不会对公司生产经营、公司治理等产生影响。 公司将持续关注其股份质押变动

情况及风险，并按规定履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、解除证券质押登记通知；

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

瀛通通讯股份有限公司

董事会

2025年6月27日

信息披露

2025/6/27

星期五

B025

Disclosure